_6 Extrato Mensal / Por Periodo
TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUPOR | CNPJ: 015.011.704/0001-37

i Nome do usuério: Claudio Jose Andrea
bradesco Data da operagao: 01/10/2019 - 08h43
net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00120 | 0009295-9 1.278,13 1.278,13
Extrato de: Ag: 120 | CC: 0009295-9 | Entre 01/09/2019 e 30/09/2019
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/08/2019 SALDO ANTERIOR 1,00
02/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 128,00 129,00
Valor Disponivel
DOC CREDITO AUTOMATICO*
MEDICAL CENTER PTA LTDA SC 208381 98,00 221,00
03/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 85,00 312,00
Valor Disponivel
RESGATE INVEST FACIL 9426731 420,30 732,30
TARIFA REGISTRO COBRANCA
QUANDO DO REGISTRO 00000355 9009295 -731,30 1,00
04/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 1.122,00 1.123,00
Valor Disponivel
APLIC.INVEST FACIL 3390884 -1.122,00 1,00
05/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 120 71,00 72,00
Valor Disponivel
LIQUIDACAO DE COBRANCA
Vaior Disponivel 9009295 1.077,00 1.149,00
RESGATE INVEST FACIL 463577 208,95 1.357,95
RESGATE INVEST FACIL 830876 609,05 1.967,00
RESGATE INVEST FACIL 9426731 424,24 2.391,24
TARIFA REGISTRO COBRANCA
QUANDO DO REGISTRO 00000001 9009295 -2,06 2:389,18
TARIFA REGISTRO COBRANCA
TARIFA BAIXA POR CONTABI0O0000001 9009295 3,70 238548
PAGTO ELETRON COBRANCA
L RAL 193 -869,00 1516,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
APOLICE 195 -40,10 1.476,38
PAGTO ELETRON COBRANCA
s 196 -159,72 1.316,66
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSENIR F DOS SANTOS 2226575 -72081 595,85
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5661170 -594,85 1,00
06/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 971,00 972,00
Valor Disponivel
DOC CREDITO AUTOMATICO*
MEDICAL CENTER PTA LTDA SC 675087 98,00 1.070,00
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.ANA MARIA FILOMENA R 4535382 35,00 1.105,00
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 2894004 50,00 115500
Claudio Scontre
TARIFA REGISTRO COBRANCA
QUANDO DO REGISTRO 00000001 9009295 -2,06 1.152,94
APLIC.INVEST FACIL 4501703 -1.053,94 99,00
09/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 793,00 892,00
Valor Disponivel
APLIC.INVEST FACIL 5240857 -891,00 1,00
10/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 1.608,00 1.609,00
Valor Disponivel
TARIFA AUTORIZ COBRANCA
TIT.BX.DECURSO PRAZO 00000002 9009295 -13,00 1.596,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO VIDA JULIO o1 -43.86 1.552,14
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO VIDA DAVID 192 -43,86 1.508,28
PAGTO ELETRON COBRANCA
o 194 11,76 1.496,52
APLIC.INVEST FACIL 5719412 -1.495,52 1,00
11/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 2.877,00 2.878,00
Valor Disponivel
APLIC.INVEST FACIL 6113265 -2.877,00 1,00
12/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 449,00 450,00
Valor Disponivel
APLIC.INVEST FACIL 6564769 -449,00 1,00
13/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 64,00 65,00
Valor Disponivel
RESGATE INVEST FACIL 830876 414,97 479,97
RESGATE INVEST FACIL 1195057 491,99 971,96
RESGATE INVEST FACIL 3390884 1.111,34 2.083,30
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 4626519 470,00 1.613,30

DEST. Jessica F Fernandes



16/09/2019

17/09/2019

18/09/2019

19/09/2019

20/09/2019

23/09/2019

24/09/2019

25/09/2019

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAULO HENRIQUE DE JE

TRANSF CC PARACC PJ
BIANCA SANTOS DA SILVA

TRANSF CC PARA CC PJ
GRAZIELLA DE SOUZA CEDRO

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

LIQUIDACAO DE COBRANCA
Valor Disponivel

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.SIMONE ELISA DUTENHE

APLIC.INVEST FACIL

LIQUIDACAO DE COBRANCA
Valor Disponivel

TARIFA REGISTRO COBRANCA
QUANDO DO REGISTRO 00000002
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

APLIC.INVEST FACIL

LIQUIDACAO DE COBRANCA
Valor Disponivel

TARIFA REGISTRO COBRANCA
QUANDO DO REGISTRO 00000001
APLIC.INVEST FACIL

LIQUIDACAO DE COBRANCA
Valor Disponivel

PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO VIDA YUKA

APLIC.INVEST FACIL
LIQUIDACAO DE COBRANCA
Valor Disponivel

RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL

TARIFA AUTORIZ COBRANCA
TIT.BX.DECURSO PRAZO 00000006

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --INSS/GPS

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --SIMPLES NACIONAL
LIQUIDACAO DE COBRANCA
Valor Disponivel

PAGTO ELETRON COBRANCA
AMIL DENTAL

PAGTO ELETRON COBRANCA
AMIL SAUDE

APLIC.INVEST FACIL
LIQUIDACAO DE COBRANCA
Valor Disponivel

DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO
O PROPRIO FAVORECIDO

RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.David Nardes de Oliveira
DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

LIQUIDACAO DE COBRANCA
Valor Disponivel

RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL
TARIFA AUTORIZ COBRANCA
TIT.BX.DECURSO PRAZO 00000001
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO VIDA MARA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. YUKA YASSUDA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAULO HENRIQUE DE JE
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JULIO ANTONIO VIEIRA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARA MARCELINO
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JULIO ANTONIO VIEIRA
DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOCI/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET
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9009295

200

7543570

7543571

7543572

7543573

8309305

7543570

7543571

7543572

7543573

638,00

35,00

759,00

774,00

1.083,00

1.189,00

10,69
1.053,99
891,04
372,14

5.635,00

155,00

283,00

1.123,44
233,11

860,98

2.644,01
449,02
673,02
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771,95

1.036,71

1.655,22

-651,00

-470,00

-471,00

-10,15

-10,15

-673,00

-4,12

-80,00
-674,88

-2,06
-771,94

-46,30
-1.036,70

-39,00

-1.019,12

-2.458,74

-20,57

-1.181,70
-4.432,73

-1.784,40

-10,15

-6,50

-60,23

-2.020,40

-319,03

-1.796,90

-4.462,00

-50,00

-10,15

-10,15

-10,15

-10,15

962,30

492,30
21,30
11,15

1,00

639,00

674,00
1,00
760,00

755,88

675,88
1,00
775,00

772,94
1,00
1.084,00

1.037,70
1,00
1.190,00

1.200,69
2.254,68
3.145,72
3.517,86

3.478,86
2.459,74

1,00
5.636,00
5.615,43

4.433,73
1,00
156,00

439,00

1.562,44
1.795,55

11,15
1,00

861,98

3.505,99
3.955,01
4.628,03
5.302,93
6.074,88
7.111,59
8.766,81

8.760,31
8.700,08
6.679,68
6.360,65
4.563,75
101,75
51,75
41,60
31,45
21,30

11,15



DOCI/TED INTERNET 8309305 -10,15 1,00
TED INTERNET
26/09/2019 ~ LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 118,00 119,00
Valor Disponivel
27/09/2019 LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 156,00 275,00
Valor Disponivel
TRANSF CC PARA CC PJ
COMPONENTIZAR CONSULTORIA E 120159 4.300,00 4.575,00
DESE
TRANSF CC PARA CC PJ
CENTRAL ON LINE TECNOLOGIA LTDA 120319 4.300,00 8.875,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
SPTRANS 201 -374,84 8.500,16
PAGTO ELETRON COBRANCA
SODEXO 202 -3.161,80 5.338,36
APLIC.INVEST FACIL 852266 -5.337,36 1,00
Total 45.082,06 -45.082,06 1,00
Os dados acima tém como base 01/10/2019 as 08h43 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
27/09/2019 SALDO ANTERIOR 5.338,36
APLIC.INVEST FACIL 852266 -5.337,36 1,00
30/00/2019  LIQUIDACAO DE COBRANCA 9009295 348,00 349,00
Valor Disponivel
BX AUTOMATICA APLICACOES 300919 6.607,22 6.956,22
TRANSF CC PARA CC PJ
BIANCA SANTOS DA SILVA 2683535 -782,00 6.174,22
TRANSF CC PARA CC PJ
GRAZIELLA DE SOUZA CEDRO 2137539 -822,00 5.352,22
TRANSF CC PARA CC PJ
GRAZIELLA DE SOUZA CEDRO 2137601 -385,00 4.967,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Jessica F Fernandes 2990631 ~514,00 4.453,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSENIR F DOS SANTOS 2990633 -848,00 3.605,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAULO HENRIQUE DE JE 2990635 -1.854,00 1.751,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Jessica F Fernandes 2990637 453,19 1.298,03
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSENIR F DOS SANTOS 2990639 -547.83 750,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAULO HENRIQUE DE JE 2990801 -688,30 61,90
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2990631 -10,15 51,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2990633 -10,15 41,60
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2990635 -10,15 31,45
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2990637 -10,15 21,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2990639 -10,15 11,15
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2990801 -10,15 1,00
LIQUIDACAO DE COBRANCA
01/10/2019 VALOR DISPONIVEL 9009295 685,00 686,00
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
BIANCA SANTOS DA SILVA 2683518 -466,63 219,37
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
GRAZIELLA DE SOUZA CEDRO 2737520 -448,95 ~229,58
Total 7.640,22 -13.208,16 -229,58
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
02/09/2019 SALDO INVEST FACIL 2.569,49
03/09/2019 SALDO INVEST FACIL 2.149,19
04/09/2019 SALDO INVEST FACIL 3.271,22
05/09/2019 SALDO INVEST FACIL 2.028,95
06/09/2019 SALDO INVEST FACIL 3.082,92
09/09/2019 SALDO INVEST FACIL 3.973,94
10/09/2019 SALDO INVEST FACIL 5.469,52
11/09/2019 SALDO INVEST FACIL 8.346,57
12/09/2019 SALDO INVEST FACIL 8.795,66
13/09/2019 SALDO INVEST FACIL 6.777,35
16/09/2019 SALDO INVEST FACIL 7.450,43
17/09/2019 SALDO INVEST FACIL 8.125,39
18/09/2019 SALDO INVEST FACIL 8.897,42



19/09/2019
20/09/2019
23/09/2019
24/09/2019
25/09/2019
26/09/2019
27/09/2019
30/09/2019

Os dados acima tém como base 01/10/2019 as 08h43 e estdo sujeitos a alteracdes.

SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL
SALDO INVEST FACIL

9.934,20
7.606,32
12.039,12
10.682,61
2.777,56
2.777,59
8.114,98
1.507,71



